
727_Прилож.doc 

О внесении изменений в постанов- 
ление администрации Александ- 
ровского муниципального округа 
№ 564 от 11.05.2023 «Об утвержде- 
нии  отчета об исполнении бюдже- 
та Александровского муниципаль- 
ного округа за 1 квартал 2023 
года» 

В целях уточнения показателей отчета об исполнении бюджета 

Александровского муниципального округа за 1 квартал 2023 года  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа № 564 от 11.05.2023 «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Александровского муниципального округа за 1 квартал  

2023 года» следующие изменения: 

1.1. Приложение 7 «Информация о численности муниципальных служащих 

органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений 

Александровского муниципального округа с указанием фактических затрат на их 

денежное содержание за 1 квартал 2023 года» изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Боевой путь» и в сетевом 

издании официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского 

края («www.aleksraion.ru»). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа - начальника финансового управления. 

 

 

 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                   О.Э. Лаврова 

 
Приложение к 

  
15.06.2023 727 

http://demo.garant.ru/document/redirect/73056777/0


727_Прилож.doc 

постановлению 

администрации 

округа от № 

"Приложение 7 к 

постановлению 

администрации 

округа от 

11.05.2023 № 564 

Информация о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников 

муниципальных учреждений Александровского муниципального округа с указанием фактических затрат на 

их денежное содержание за 1 квартал 2023 года 

 

Среднесписочная 

численность 

Затраты на денежное 

содержание 

(тыс.руб.) 

Администрация Александровского муниципального округа 96,5 11366,9 

Дума Александровского муниципального округа Пермского 

края 

2 293,3 

МКУ "ЕДДС Александровского муниципального округа" 11 1 053,1 

Финансовое управление администрации АМО 9 1 090,3 
МКУ "ЦБУ АМО" 44 4 657,8 
МБУ "Александровская спортивная школа" 19,3 1 920,6 
МБУ "Городской дворец культуры" 28,1 2 460,2 
МБУ "Краеведческий музей" 5 329,0 
МБУ "Химик" 16,2 1 225,9 
МБУ "Центральная городская библиотека" 6 458,8 
МБУ "Юпитер" 8,9 800,5 
МКУ "Библиотечно-музейный центр" 10,2 906,6 
МКУ "ДК "Энергетик" 25,6 1 933,8 
МБУ "Обьединение библиотек" 7,3 633,1 
МКУ "Спорткомплекс "Зевс" 25,5 1 874,3 
МБДОУ "Детский сад № 15" 62 4 782,0 
МБДОУ "Детский сад № 16" 62,78 4 697,1 
МБДОУ "Детский сад № 19" 55,1 4 040,8 
МБДОУ "Детский сад № 23" 48,33 3 591,4 
МБДОУ "Детский сад № 30" 35,5 2 697,3 
МБОУ "БСОШ №1" 45,27 4 722,6 
МБОУ "Гимназия" 36,29 3 369,5 
МБОУ "ООШ № 8 им. А.П. Чехова" 31,9 3 629,2 
МБОУ "СОШ № 6" 38,2 4 129,4 
МБОУ "СОШ п. Яйва" 79,13 8 649,8 
МБОУ ДОД "Детская школа искусств" 29,75 2 645,0 

МКОУ "ЯСОШИ" 27,77 2 435,2 

МБУ ДО "ДЮЦ Горизонт" 23,1 1 944,8 

 

 


